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Schnitte

SchoBchenmantel mit groBem Kragen  J-065
Gr.34 - 46
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Schnitte

SchoBchenmantel mit groBem Kragen
Gr. 34 - 46

Modellbeschreibung

e grofler Kragen

e asym. Verschluss

e Passe im Riickenteil
e schmaler Arm

Stoffempfehlung: Walkloden, leicht elastische Mantelstoffe

Stoffverbrauch bei 1,40 m Stoffbreite:

6r.34-40 6r.42-46
240 m 290 m

MaBe des fertigen Modells

(sollte KérpermaB zuziiglich Bequemlichkeitszugabe entsprechen)

6r.34 6r.36 6r.38 6r.40

Gesamt-Schulterbreite: 380cm 388cm 39,7cm 405 cm
Riickenbreite: 36 cm 37 cm 38cm 39 cm
Oberweite: 89 cm 93 cm 97 cm 101 cm
Taillenweite: 71 cm 75 cm 79cm 83 cm
Hiiftweite: 122cm 126 cm 130 cm 134 cm
Ldnge: 886cm 893cm 900cm 90,7 cm
Armelldnge: 596 cm 59,8cm 60,0cm 60,3 cm
Oberarmweite: 341cm 353cm 365cm 36,7 cm

Nahtzugaben bitte dazugeben

6r.42
414 cm
40 cm
105 cm
87 cm
138 cm
914 cm
60,5 cm
379 cm

Gr.44 Gr.46
422 cm 430cm
41 cm 42 cm
109 cm 113 cm
91 cm 95 cm
142 cm 146 cm
921cm 928 cm
60,7cm 610 cm
39,1cm 40,3 cm
Preis: 25,-€
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